
BOHOSLUŽEBNÍK ČERVENEC 2023

1 So
První sobota 8:00 Bzenec Volný úmysl

S nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

2 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

4 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

5 St 18:00 Domanín

7 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + manžela, za rodiče a bratra

8 So S nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

9 Ne 8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Volný úmysl
11 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

12 St 8:00 Těmice Volný úmysl

13 Čt 18:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje

14 Pá sv. Bonaventury 18:00 Bzenec Volný úmysl

15 So 18:00 Těmice Volný úmysl

16 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

18 Út Mše sv. není
19 St Mše sv. není
20 Čt Mše sv. není
21 Pá Mše sv. není
22 So S nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

23 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

25 Út Sv. Jakuba 18:00 Bzenec Volný úmysl

26 St 8:00 Těmice Volný úmysl

13. neděle v 
mezidobí   

Poděkování Pánu Bohu za dožití dvou životních jubileí s 
prosbou o dar zdraví a ochranu Panny Marie pro celou 
živou rodinu

Poděkování Pánu Bohu za dožití 70 let a požehnání pro 
celou živou rodinu

mše sv. ze 
slavnosti sv. Cyrila 

a Metoděje 

sv. Cyrila a 
Metoděje

Za + Josefa Mikulíka, + bratra Vojtu, 2 + rodiče a prarodiče a 
Boží pomoc pro živou rodinu

První pátek v měsíci

Za + Stanislava Adamce, + sourozence, dvoje + rodiče, 
ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

14. neděle v 
mezidobí   

15. neděle v 
mezidobí   

Za dožití 85 let života, za + spolužáky, za dar zdraví a 
ochranu Panny Marie pro živé rodiny

16. neděle v 
mezidobí   

Za + Marii Ottovou, 2 + rodiče, ochranu Panny Marie pro 
živou rodinu

Za Annu Křížovou, Bohumila Kříže a dar zdraví pro živou 
rodinu

Sv. Jáchyma a 
Anny



27 Čt 18:00 Domanín

28 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

29 So S nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

30 Ne 8:00 Domanín Za farní společenství
9:30 Bzenec Volný úmysl

BZENECKÁ POUŤ 2023

12. 8. SOBOTA 18:00 přednáška P. Petra Vrbackého v kostele

13. 8. NEDĚLE
8:00 MŠE SV. 
9:30 průvod krojovaných od zámku ke kostelu
10:30 HLAVNÍ MŠE SV. celebruje P. Petr Vrbacký

Sv. Gorazda a 
druhů

Za nedožitých 80 let manžela Františka, 2 + rodiče a jejich 
sourozence, za celou živou a + rodinu

17. neděle v 
mezidobí   

Středa 5. července 2023 Slavnost svatých Cyrila a Metoděje
NÁRODNÍ POUŤ VELEHRAD 2023
Mše svaté v bazilice:
6:30 Hlavní celebrant: P. Josef Čunek, rektor baziliky
7:30 Hlavní celebrant: P. Petr Přádka, provinciál Tovaryšstva Ježíšova
8:30 Celebrují novokněží České republiky
10:30 Slavnostní poutní mše svatá
Hlavní celebrant: J. Exc. Mons. Jude Thaddeus Okolo, arcibiskup, apoštolský 
nuncius.
Kazatel: Mons. Josef Nuzík, biskup a administrátor olomoucké arcidiecéze
Koncelebrují biskupové z Čech, Moravy a Slezska.
Hudební doprovod: Spojené dechové hudby Moravy, Pěvecký sbor Stojanova 
gymnázia Velehrad.
Slavnostní poutní mše je přenášena Českou televizí a Českým rozhlasem.
Příležitost ke svátosti smíření je v bazilice i na nádvoří.

Petr Vrbacký narozen v roce 1964 v Brně. Po maturitě na střední průmyslové škole 
strojnické byl přijat na Cyrilometodějskou bohosloveckou fakultu v Litoměřicích a do 
kněžského semináře. Teologii dokončil v roce 1990 a 30. června 1990 byl v brněnské 
katedrále sv. Petra a Pavla vysvěcen sídelním biskupem Mons. Vojtěchem Cikrlem na 
kněze. Od července 1990 do srpna 1991 působil jako kaplan v Bystřici nad Pernštejnem. 
Poté byl ustanoven jako administrátor do farností Horní a Dolní Věstonice, Strachotín a 
Pavlov na Pálavě. V roce 1993 odchází jako farář do farnosti Slavkov u Brna a od 1. srpna 
1997 byl farářem Římskokatolické farnosti u kostela sv. Tomáše v Brně. Po šestnácti 
letech působení odchází do Olomouce, kde je Českou biskupskou konferencí pověřen 
službou spirituála Teologického konviktu. Od roku 2022 je farářem ve farnosti sv. 
Augustina v Brně.

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.


	ČERVENEC

